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BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA

Plac Wolnosci 1, 58-420 Lubawka
tel. 7574 11 588 ‘fax 7574 11 262
www.lubawka.eu e-mail: lubawka@lubawka.eu

Lubawka, dn. 30.04.2019r.

Przewodniczgcy

Rady Miejskiej w Lubawce

Michat Otdak
FN.0003.2.2019

W zwigzku ze ztozong w dniu 25.04.2019 roku przez radng Izabele Stawarz-Lubiak
interpelacjg ponizej przedstawiam odpowiedzi na zadane pytania.
Pytanie 1:

Jaki jest stan zadtuzenia Gminy (stan na miesigc IV.2019 w PLN).
Odpowiedz:

Stan zadtuzenia na dzieri 30.04.2019 rok wynosi 13.753.059,58 zt. Ponadto pragne
nadmienic, ze informacja o stanie zadtuzenia Gminy Lubawka udostepniana jest na biezgco
na stronie BIP Gminy Lubawka, po sporzadzeniu sprawozdan budzetowych po kazdym
kwartale danego roku.

Pytanie 2:
Kto jest organizatorem emisji obligacji Gminy Lubawka?
Odpowied:z:

Organizatorem emisji obligacji Gminy Lubawka jest Bank PKO BP S.A.
Pytanie 3:

Kiedy, na jaka wartos¢ i na jaki okres zostata zawarta umowa emisji obligacji Gminy
Lubawka? Kiedy przewidywany jest ich wykup?

Odpowiedz:

Umowa organizacji, prowadzenia i obstugi emisji obligacji zostata zawarta w dniu
10.10.2017 roku, dotyczy m.in. emisji obligacji na 1faczna wartos¢ 8.600.000,00 zt
i obowigzuje do dnia wykupu wszystkich obligacji tj. do dnia 25.11.2032 roku.

Wykup obligacji zostat okreslony w Uchwale nr VI11/275/17 Rady Miejskiej w Lubawce
z dnia 22.06.2017 roku w sprawie emisji obligacj komunalnych oraz zasad ich zbywania,
nabywania i wykupu. Zapisy niniejszej uchwaty stanowity podstawe zawarcia umowy
z wytonionym w przetargu bankiem.

Do konca 2018 roku wyemitowano obligacje na warto$¢ 7.900.000,00 ich wykup
przedstawia sie nastepujgco:

25. listopada 2022 roku — 300.000,00 zt

25. listopada 2023 roku — 300.000,00 zt

25. listopada 2024 roku — 800.000,00 zt

25. listopada 2025 roku — 800.000,00 zt

25. listopada 2026 roku — 700.000,00 zt

25. listopada 2028 roku — 1.000.000,00 zt

25. listopada 2029 roku — 1.000.000,00 zt

25. listopada 2030 roku — 1.000.000,00 zt

25. listopada 2031 roku — 1.000.000,00 zt

25. listopada 2032 roku — 1.000.000,00 zt . -




Pytanie 4:

W jakiej wysokosci odsetki sptaca gmina od zaciggnietych pozyczek?
(miesiecznie/stan na IV.2019w PLN).

Odpowiedz:

Gmina Lubawka sptacita odsetki od pozyczek w wysokosci po 1.047,09 w miesigcach
styczen, luty i kwiecien 2019 roku oraz w wysokosci 945,76 zt w miesigcu marcu 2019 roku
co facznie daje kwote 4.087,03 zt.

Pytanie 5:

W jakiej wysokosci odsetki sptaca gmina od wyemitowanych obligacji
(miesiecznie/stan na IV.2019w PLN).

Odpowiedz:

W roku 2019 Gmina Lubawka nie sptacata odsetek od wyemitowanych obligacji, gdyz
termin ich ptfatnosci uptywa w dniu 24.05.br. taczna kwota odsetek za okres poétroczny -
wynosi 111.353,00 zt.

Pytanie 6:

Czy Gmina Lubawka miata w roku 2018 do kwietnia 2019 opdznienia w terminowym
regulowaniu zobowiqzan? Jezeli tak, to czego byty wynikiem i czy z tego tytulu gmina
poniosta jakies konsekwencje?

Odpowiedz:

Gmina Lubawka posiada ptynnos¢ finansowq i nie ma zagrozenia w dokonywaniu
biezacych ptatnosci. Na koniec roku 2018 nie wystgpity zobowigzania wymagalne tzn., ze
wszystkie przedfozone faktury zostaty zaptacone w obowigzujgcym terminie.

Zdarzaja sie pojedyncze przypadki zaptaty faktur po terminie ptatnosci widniejagcym na
fakturze ale wynika to przewaznie z niedostarczenia faktury przez pracownika
merytorycznego do zapfaty w odpowiednim terminie. W takich przypadkach, w miare
mozliwosci prolonguje sie termin ptatnosci. Gmina nie ponosi kosztéw odsetek z tego tytutu.

BURMISTRZ

Ewa Kocemba

Sporzqdzit:

Monika Stanek-Gamori

Skarbnik Gminy

email: stanek-gamon.monika@l/ubawka.eu
tel. 516 318 362



